Dane aktualne na dzień: 08-04-2025 13:06
Link do produktu: https://computerlab.pl/samsung-wmn-wm65rxen-uchwyt-do-tablic-informacyjnych-165-1-cm-65-czarny-
p-274636.html
Samsung WMN-WM65RXEN uchwyt do tablic
informacyjnych 165,1 cm (65") Czarny
Cena brutto 436,65 zł
Cena netto 355,00 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRAXZZ
Kod producenta WMN-WM65RXEN
Kod EAN 8806090049484
Producent Samsung
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 15,9 mm
Szerokość produktu 520 mm
Wysokość produktu 280,3 mm
Waga produktu 1,75 kg
Głębokość opakowania 75 mm
Szerokość opakowania 594 mm
Waga wraz z opakowaniem 3,2 kg
Wysokość opakowania 337 mm
Typ mocowania Ściana
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85299097
Maksymalna wielkość ekranu 165,1 cm (65")
Interfejs do montażu panelu 400 x 400
Ostrzeżenia Nie przekraczaj maksymalnej wagi lub
rozmiaru ekranu przewidzianego dla
danego uchwytu.,Upewnij się, że uchwyt
jest zamontowany na odpowiedniej
ścianie/biurku zgodnie z instrukcją
producenta.,Regularnie sprawdzaj
mocowania i dokręcaj śruby w razie
potrzeb
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold